
• Směs esenciálních olejů Divine Release: královský 
havajský santalovník^, heřmánek římský, 
kadidlovník, meduňka

• Směs esenciálních olejů Freedom: kopaiva, 
kadidlovník pravý, vetiver, levandule, smrk pichlavý 
z Idaha, máta peprná, březule vonná, kozlík, routa

• Směs esenciálních olejů Joy: ylang ylang, 
pelargonie, citron

• Směs esenciálních olejů Transformation: 
kardamom, obaleň, březule vonná

•  Směs esenciálních olejů T.R. Care: kozlík, cypřiš 
modrý, davana, jedle ojíněná

Hlavní složky

• Vyvolává pozitivní energii

• Přináší pocit rovnováhy a harmonie

• Podporuje pozitivní pohled na život

Vlastnosti a prospěch

^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, 
LLC.

Cítíme se nejsvobodněji, když jsme plni pozitivní 
energie, radosti a lásky. Začněte každý den 
s povzbuzením, když si zvolíte inspirativní vůně 
nacházející se v kolekci Freedom Release. Každá 
směs olejů v tomto výběru byla vytvořena tak, aby 
vám pomohla nalézt pozitivní pohled na život. Od 
sladkých, květinových vůní, které inspirují lásku 
a spokojenost, po spletité, dřevité vůně, které vám 
pomohou cítit se ukotveni a připraveni vyhledat 
rovnováhu, tato kolekce byla vytvořena, aby vám 
pomohla udělat každý den tím nejlepším.

Velikost produktu 5 x 15ml lahvička  Položka č. 4734

Kolekce Freedom  
Release



Směs esenciálních olejů Divine Release: Vyberte si tuto 
vůni, abyste využili vašich nejněžnějších vlastností.

Směs esenciálních olejů Freedom: Použijte tuto spletitou 
vůni samostatně, aby vám pomohla zvýšit vaši pozitivní 
energii, nebo ji zkombinujte s dalšími směsmi z této 
kolekce pro zvýšení jejího prospěchu.

Směs esenciálních olejů Joy: Použijte tuto veselou, 
květinovou vůni, abyste vyvolali radost!

Směs esenciálních olejů T.R. Care: Zhluboka dýchejte 
a užijte si tuto transformativní vůni.

Směs esenciálních olejů Transformation: Naneste tuto 
bylinkovou, dřevitou směs, když jste připraveni nahradit 
negativní myšlenky těmi povzbudivými.

Obsah balení

Pro další pokyny k použití a varování se prosím 
podívejte na jednotlivé etikety produktů.

Pokyny

Doporučené použití

Kolekce Freedom Release

Věříme ve svobodu žít život, který si zvolíte. To znamená cítit 
se povzbuzeni, inspirováni a propojeni – v míru s každodenním 
životem. Sáhněte po tomto výběru olejů, když je hledání 
rovnováhy vaší hlavní prioritou.

Tento výběr, který obsahuje pouze exkluzivní směsi Young 
Living, byl pečlivě zorganizován, aby vytvořil jednu 
z nejžádanějších kolekcí společnosti Young Living. Nalezněte 
vaši svobodu díky široké řadě inspirativních vůní.

Původ produktu

Směs esenciálních olejů Divine Release 15 ml
Směs esenciálních olejů Freedom 15 ml
Směs esenciálních olejů Joy 15 ml
Směs esenciálních olejů T.R. Care 15 ml
Směs esenciálních olejů Transformation 15 ml


